
 

İnternet-Yasal Boşluk Mu ( Değil Mİ)? Veri Koruma Uygulaması (APP) Aracılığıyla  

Yetişkin-Genç ve Okul Eğitimi Alanında Medya Okuryazarlığını Geliştirmek için 

Öğretim ve Öğrenme. 

 

Bu stratejik ortaklığın ana hedefi çocuklarla gençlerin verilerinin korunması ve 

güvenliğidir. Ailelerin internet otoritesini şart koştuğu demokrasimiz özel yaşantımız 

için önemli bir servet değerindedir. Çocukları daha iyi  “Koruma” yöntemi ise aile içi 

ilişkilerinde medya içeriği, veri koruma ve veri değerlendirilmesinin paylaşılması ile 

mümkündür. 

     Bu nedenle ailelerin, çocuklarını koruyabilmeleri için veri koruma ve güvenliği 

konusunda bilgiye ve önerilere ihtiyaç vardır. “DAPPS” (Veri Koruma – App- Web 

Tabanlı) içinde önemli bilgiler içeren telif hakkı, teknik güvenlik, içeriksel güvenlik, 

reklam, sanal terörü vs. gibi konuları etkileşimli oyunlar ve öğrenme modülleri 

şeklinde barındırmaktadır. 

1. Bilgi edinme hakkı sağlama. 

2. Paroların güvenirliliğini değerlendirmek için çevrimdışı şifre kontrolü sağlama. 

3. Kullanıcıların direkt resmi makamlara ya da veri koruma görevlilerine 

bağlanabilecekleri bir “Raportör-Aracı “programlarını hizmete sunma. 



4. Kullanıcılara (Ailelere) belgelerini (fotoğraf, video vb.) indirme ve gönderme 

olanağını sunabilme. Veri depolama sıkıntıları ile ilgili müracaatlarında beklenen 

çekingenlik durumunu ortadan kaldırmak için ciddi katkılar sağlama. Hedef ise 

mümkün olduğunca veri koruma ve güvenliği hakkında bildi sahibi olunarak aile, 

çocuk ve gençlerin internette rahatça gezinebilecekleri bir ortam sağlama.    
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Bu proje Avrupa Komisyonu’nun desteği ile finanse edilmektedir. Yayın ve 

haberin içeriği için sorumluluğu sadece yazar taşımakta, komisyon verilerinin 

kullanımı ile ilgili sorumluluk taşımamaktadır. 

http://www.stiftung-medienundonlinesucht.de/index.php/partnerlaender
http://www.bfi-ooe.at/bfiweb/
http://bartinlisesi.meb.k12.tr/tema/
http://www.lernwerkstatt-bg.eu/
http://www.dian.gr/home
http://www.ikso.net/tr/

